

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4b	Vytápění a rozvody chladu
R:	01	Vytápění a rozvody chladu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 7301		Rozvod TV otopné tělesa	121 979,38					
1	7301001	Rozpojení stávajícího systému ÚT, úprava napojení stávajících potubí na nové <i>Rozpojení stávajícího systému ÚT, úprava napojení stávajících potubí na nové</i>	kpl	2,00000	842,79	1 685,58		Vlastní
2	7301001.1	Úprava stávajících litinových otopných těles - stávající otopná tělesa budou při rekonstrukci, obroušena a opatřena nátěrem na otopná tělesa - nátěrem bude opatřeno i přípojovací potrubí těles <i>Úprava stávajících litinových otopných těles - stávající otopná tělesa budou při rekonstrukci obroušena a opatřena nátěrem na otopná tělesa - nátěrem bude opatřeno i přípojovací potrubí těles</i>	ks	4,00000	3 288,92	13 155,68		Vlastní
3	7301001.2	Trubkové otopné těleso se spodním připojením, PN10, Tmax 110°C 1800/450 <i>Trubkové otopné těleso se spodním připojením, PN10, Tmax 110°C 1800/450</i>	ks	2,00000	3 852,03	7 704,06		Vlastní
4	7301001.3	Trubkové otopné těleso se spodním připojením, PN10, Tmax 110°C 1800/600 <i>Trubkové otopné těleso se spodním připojením, PN10, Tmax 110°C 1800/600</i>	ks	2,00000	4 122,68	8 245,36		Vlastní
5	7301001.4	Termostatický radiátorový ventil s automatickým omezením průtoku, DN15, provedení rohové <i>Termostatický radiátorový ventil s automatickým omezením průtoku, DN15, provedení rohové</i>	ks	4,00000	766,99	3 067,96		Vlastní
6	7301001.5	Uzavírací a regulační radiátorové šroubení, DN15, provedení rohové <i>Uzavírací a regulační radiátorové šroubení, DN15, provedení rohové</i>	ks	4,00000	386,20	1 544,80		Vlastní
7	7301001.6	Termostatický radiátorový ventil s automatickým omezením průtoku, DN15, provedení přímé - ventil, bude vyměněn u stávajících otopných těles <i>Termostatický radiátorový ventil s automatickým omezením průtoku, DN15, provedení přímé - ventil bude vyměněn u stávajících otopných těles</i>	ks	4,00000	806,30	3 225,20		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4b	Vytápění a rozvody chladu
R:	01	Vytápění a rozvody chladu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	7301001.7	Uzavírací a regulační radiátorové šroubení, DN15, provedení přímé - ventil bude vyměněn u, stávajících otopných těles	ks	4,00000	386,20	1 544,80		Vlastní
		Uzavírací a regulační radiátorové šroubení, DN15, provedení přímé - ventil bude vyměněn u stávajících otopných těles						
9	7301001.8	Termostatická hlavice v provedení antivandal	ks	7,00000	823,26	5 762,82		Vlastní
		Termostatická hlavice v provedení antivandal						
10	7301001.9	Nastavovací klíč pro termostatický ventil	ks	1,00000	70,15	70,15		Vlastní
		Nastavovací klíč pro termostatický ventil						
11	7301001.10	Souprava pro upevnění trubkového otopného tělesa na stěnu obsahuje 4ks speciálních konzol z plastu,, vruty, hmoždinky	ks	4,00000	575,56	2 302,24		Vlastní
		Souprava pro upevnění trubkového otopného tělesa na stěnu obsahuje 4ks speciálních konzol z plastu, vruty, hmoždinky						
12	7301001.11	Měděné potrubí polotvrdé, spojování lisovanými tvarovkami (vč.tvarovek, redukci, spojek atd.). 15x1	m	49,00000	353,43	17 318,07		Vlastní
		Měděné potrubí polotvrdé, spojování lisovanými tvarovkami (vč.tvarovek, redukci, spojek atd.). 15x1						
13	7301001.12	Měděné potrubí polotvrdé, spojování lisovanými tvarovkami (vč.tvarovek, redukci, spojek atd.) 18x1	m	15,00000	404,70	6 070,50		Vlastní
		Měděné potrubí polotvrdé, spojování lisovanými tvarovkami (vč.tvarovek, redukci, spojek atd.) 18x1						
14	7301001.13	Izolace tepelná trubice z minerálního vlákna, s hliníkovou úpravou na povrchu, včetně příslušenství:, pro 15x1 tl. 20mm	m	49,00000	166,71	8 168,79		Vlastní
		Izolace tepelná trubice z minerálního vlákna, s hliníkovou úpravou na povrchu, včetně příslušenství: pro 15x1 tl. 20mm						
15	7301001.14	Izolace tepelná trubice z minerálního vlákna, s hliníkovou úpravou na povrchu, včetně příslušenství:, pro 18x1 tl. 30mm	m	15,00000	193,69	2 905,35		Vlastní
		Izolace tepelná trubice z minerálního vlákna, s hliníkovou úpravou na povrchu, včetně příslušenství: pro 18x1 tl. 30mm						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4b	Vytápění a rozvody chladu
R:	01	Vytápění a rozvody chladu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
16	7301001.15	Fabrikované, žárově pozinkované závěsy pro potrubí (úpravy 2x pozinkov. lakem) Fabrikované, žárově pozinkované závěsy pro potrubí (úpravy 2x pozinkov. lakem)	kg	2,00000	158,28	316,56		Vlastní
17	7301001.16	Stavební přípomoci prostupy přes stavební konstrukce (přes strop; přes nosnou stěnu; přes příčku), včetně zapravení a chráničky Stavební přípomoci prostupy přes stavební konstrukce (přes strop; přes nosnou stěnu; přes příčku), včetně zapravení a chráničky	hod	10,00000	462,50	4 625,00		Vlastní
18	7301001.17	Provedení protipožárního prostupu certifikovaným materiálem s odolností min EI180, vč. Označení, průchodů identifikačními štítky certifikovanou firmou, vstup vodorovnou kčí - nehořlavé potrubí a nehořlavou izolací Provedení protipožárního prostupu certifikovaným materiálem s odolností min EI180, vč. Označení průchodů identifikačními štítky certifikovanou firmou, vstup vodorovnou kčí - nehořlavé potrubí a nehořlavou izolací	kpl	2,00000	1 428,63	2 857,26		Vlastní
19	7301001.18	Proplach, naplnění a odvzdušnění systému Proplach, naplnění a odvzdušnění systému	h	24,00000	390,56	9 373,44		Vlastní
20	7301001.19	Hydraulické vyvážení soustavy včetně protokolu Hydraulické vyvážení soustavy včetně protokolu	h	24,00000	462,50	11 100,00		Vlastní
21	7301001.20	Zkouška těsnosti potrubí Zkouška těsnosti potrubí	h	8,00000	390,56	3 124,48		Vlastní
22	7301001.21	Provozní zkouška (dilatační a topná) Provozní zkouška (dilatační a topná)	h	24,00000	256,95	6 166,80		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4b	Vytápění a rozvody chladu
R:	01	Vytápění a rozvody chladu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
23	7301001.22	Demontáž stávajících přípojovacích ventilů na otopných tělesech - včetně odvozu a ekologické likvidace	kpl	8,00000	205,56	1 644,48		Vlastní

Demontáž stávajících přípojovacích ventilů na otopných tělesech - včetně odvozu a ekologické likvidace

Díl: 7331	Rozvod TV	132 750,88
------------------	------------------	-------------------

24	7331001	Oběhové čerpadlo GRUNDFOS ALPHA2 25-60 130, Q=1,72m3/h, H=2m, 1N-230V, 50Hz, P=34W, včetně 2ks, přípojovacích šroubení 6/4"	kpl	1,00000	10 268,60	10 268,60		Vlastní
----	---------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	---------	-----------	-----------	--	---------

Oběhové čerpadlo GRUNDFOS ALPHA2 25-60 130, Q=1,72m3/h, H=2m, 1N-230V, 50Hz, P=34W, včetně 2ks přípojovacích šroubení 6/4"

25	7331001.1	Tlakově nezávislý regulační a vyvažovací ventil pro plynulou regulaci TA-MODULATOR DN15, včetně, pohonu TA-SLIDER 160, napájení 24V, ovládání 0-10V	kpl	1,00000	10 267,57	10 267,57		Vlastní
----	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	---------	-----------	-----------	--	---------

Tlakově nezávislý regulační a vyvažovací ventil pro plynulou regulaci TA-MODULATOR DN15, včetně pohonu TA-SLIDER 160, napájení 24V, ovládání 0-10V

26	7331001.2	Tlakově nezávislý regulační a vyvažovací ventil pro plynulou regulaci TA-MODULATOR DN20, včetně, pohonu TA-SLIDER 160, napájení 24V, ovládání 0-10V	kpl	1,00000	10 716,71	10 716,71		Vlastní
----	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	---------	-----------	-----------	--	---------

Tlakově nezávislý regulační a vyvažovací ventil pro plynulou regulaci TA-MODULATOR DN20, včetně pohonu TA-SLIDER 160, napájení 24V, ovládání 0-10V

27	7331001.3	Tlakově nezávislý regulační a vyvažovací ventil pro plynulou regulaci TA-MODULATOR DN22, včetně, pohonu TA-SLIDER 160, napájení 24V, ovládání 0-10V	kpl	2,00000	11 722,40	23 444,80		Vlastní
----	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	---------	-----------	-----------	--	---------

Tlakově nezávislý regulační a vyvažovací ventil pro plynulou regulaci TA-MODULATOR DN22, včetně pohonu TA-SLIDER 160, napájení 24V, ovládání 0-10V

28	7331001.4	Kulový kohout GIACOMINI R 250D, DN 1/2"	ks	4,00000	238,19	952,76		Vlastní
----	-----------	-----------------------------------------	----	---------	--------	--------	--	---------

Kulový kohout GIACOMINI R 250D, DN 1/2"

29	7331001.5	Kulový kohout GIACOMINI R 250D, DN 3/4"	ks	3,00000	341,23	1 023,69		Vlastní
----	-----------	-----------------------------------------	----	---------	--------	----------	--	---------

Kulový kohout GIACOMINI R 250D, DN 3/4"

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4b	Vytápění a rozvody chladu
R:	01	Vytápění a rozvody chladu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
30	7331001.6	Kulový kohout GIACOMINI R 250D, DN 1" Kulový kohout GIACOMINI R 250D, DN 1"	ks	3,00000	500,53	1 501,59		Vlastní
31	7331001.7	Kulový kohout GIACOMINI R 250D, DN 5/4" Kulový kohout GIACOMINI R 250D, DN 5/4"	ks	3,00000	686,82	2 060,46		Vlastní
32	7331001.8	Filtr hrubý DN 3/4" Filtr hrubý DN 3/4"	ks	1,00000	267,22	267,22		Vlastní
33	7331001.9	Filtr hrubý DN 1" Filtr hrubý DN 1"	ks	1,00000	374,11	374,11		Vlastní
34	7331001.10	Filtr hrubý DN 5/4" Filtr hrubý DN 5/4"	ks	1,00000	575,82	575,82		Vlastní
35	7331001.11	Vyvažovací ventil, typ STAD, DN 1" Vyvažovací ventil, typ STAD, DN 1"	ks	1,00000	2 683,82	2 683,82		Vlastní
36	7331001.12	Kulový vypouštěcí kohout GIACOMINI R608 s napojením na hadici, DN 1/2" Kulový vypouštěcí kohout GIACOMINI R608 s napojením na hadici, DN 1/2"	ks	8,00000	261,06	2 088,48		Vlastní
37	7331001.13	Automatický odvzdušňovací ventil GIACOMINI R88/1, DN 1/2" Automatický odvzdušňovací ventil GIACOMINI R88/1, DN 1/2"	ks	4,00000	274,93	1 099,72		Vlastní
38	7331001.14	Teploměr průměr 100 mm, 0-120°C, vč. návarku a jímky Teploměr průměr 100 mm, 0-120°C, vč. návarku a jímky	kpl	7,00000	766,48	5 365,36		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4b	Vytápění a rozvody chladu
R:	01	Vytápění a rozvody chladu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
39	7331001.15	Diferenční tlakoměr 100mm, připojení G1/2", rozsah: 0-600kPa, včetně 2ks kondenzační smyčky,, připojovacího potrubí DN15 a 2ks 3-cestných zkušebních kohoutů	kpl	1,00000	4 255,03	4 255,03		Vlastní
		Diferenční tlakoměr 100mm, připojení G1/2", rozsah: 0-600kPa, včetně 2ks kondenzační smyčky, připojovacího potrubí DN15 a 2ks 3-cestných zkušebních kohoutů						
40	7331001.16	Tlakoměr pro měření zanesení filtru 100mm, připojení G1/2", rozsah: 0-600kPa, včetně kondenzační, smyčky s 3-cestným zkušebním kohoutem, připojovacím potrubím DN15 a 2ks uzavíracích kulových kohoutů	kpl	3,00000	2 081,27	6 243,81		Vlastní
		DN15 Tlakoměr pro měření zanesení filtru 100mm, připojení G1/2", rozsah: 0-600kPa, včetně kondenzační smyčky s 3-cestným zkušebním kohoutem, připojovacím potrubím DN15 a 2ks uzavíracích kulových kohoutů DN15						
41	7331001.17	Šroubení 1/2" , včetně těsnění	kpl	2,00000	98,67	197,34		Vlastní
		Šroubení 1/2" , včetně těsnění						
42	7331001.18	Šroubení 3/4" , včetně těsnění	kpl	2,00000	154,58	309,16		Vlastní
		Šroubení 3/4" , včetně těsnění						
43	7331001.19	Šroubení 1" , včetně těsnění	kpl	6,00000	251,60	1 509,60		Vlastní
		Šroubení 1" , včetně těsnění						
44	7331001.20	Šroubení 5/4" , včetně těsnění	kpl	2,00000	345,34	690,68		Vlastní
		Šroubení 5/4" , včetně těsnění						
45	7331001.21	Potrubí z ocelových trubek závitových bezešvých j.m. 11 353 dle ČSN 42 5710 (vč. ohybů, redukci, T-kusů atd.) - DN 15	m	1,00000	319,44	319,44		Vlastní
		Potrubí z ocelových trubek závitových bezešvých j.m. 11 353 dle ČSN 42 5710 (vč. ohybů, redukci, T-kusů atd.) - DN 15						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4b	Vytápění a rozvody chladu
R:	01	Vytápění a rozvody chladu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
46	7331001.22	Potrubí z ocelových trubek závitových bezešvých j.m. 11 353 dle ČSN 42 5710 (vč. ohybů, redukci, T-kusů atd.) - DN 20	m	17,00000	330,95	5 626,15		Vlastní
Potrubí z ocelových trubek závitových bezešvých j.m. 11 353 dle ČSN 42 5710 (vč. ohybů, redukci, T-kusů atd.) - DN 20								
47	7331001.23	Potrubí z ocelových trubek závitových bezešvých j.m. 11 353 dle ČSN 42 5710 (vč. ohybů, redukci, T-kusů atd.) - DN 25	m	11,00000	404,54	4 449,94		Vlastní
Potrubí z ocelových trubek závitových bezešvých j.m. 11 353 dle ČSN 42 5710 (vč. ohybů, redukci, T-kusů atd.) - DN 25								
48	7331001.24	Potrubí z ocelových trubek závitových bezešvých j.m. 11 353 dle ČSN 42 5710 (vč. ohybů, redukci, T-kusů atd.) - DN 32	m	10,00000	511,43	5 114,30		Vlastní
Potrubí z ocelových trubek závitových bezešvých j.m. 11 353 dle ČSN 42 5710 (vč. ohybů, redukci, T-kusů atd.) - DN 32								
49	7331001.25	Potrubí z ocelových trubek závitových bezešvých j.m. 11 353 dle ČSN 42 5710 (vč. ohybů, redukci, T-kusů atd.) - DN 40	m	18,00000	592,01	10 656,18		Vlastní
Potrubí z ocelových trubek závitových bezešvých j.m. 11 353 dle ČSN 42 5710 (vč. ohybů, redukci, T-kusů atd.) - DN 40								
50	7331001.26	Tepelná izolace pro potrubí (vč. ohybů, redukci a armatur) z minerálního vlákna URSA RS1/ALU s, hliníkovou úpravou na povrchu	m2	3,00000	579,57	1 738,71		Vlastní
Tepelná izolace pro potrubí (vč. ohybů, redukci a armatur) z minerálního vlákna URSA RS1/ALU s hliníkovou úpravou na povrchu								
51	7331001.27	Tepelná izolace pro potrubí (vč. ohybů, redukci a armatur) z minerálního vlákna URSA RS1/ALU s, hliníkovou úpravou na povrchu pro DN 15 tl. 20mm	m	1,00000	166,71	166,71		Vlastní
Tepelná izolace pro potrubí (vč. ohybů, redukci a armatur) z minerálního vlákna URSA RS1/ALU s hliníkovou úpravou na povrchu pro DN 15 tl. 20mm								
52	7331001.28	Tepelná izolace pro potrubí (vč. ohybů, redukci a armatur) z minerálního vlákna URSA RS1/ALU s, hliníkovou úpravou na povrchu pro DN 20 tl. 20mm	m	17,00000	181,98	3 093,66		Vlastní
Tepelná izolace pro potrubí (vč. ohybů, redukci a armatur) z minerálního vlákna URSA RS1/ALU s hliníkovou úpravou na povrchu pro DN 20 tl. 20mm								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4b	Vytápění a rozvody chladu
R:	01	Vytápění a rozvody chladu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
53	7331001.29	Tepelná izolace pro potrubí (vč. ohybů, redukcí a armatur) z minerálního vlákna URSA RS1/ALU s, hliníkovou úpravou na povrchu pro DN 25 tl. 30mm <i>Tepelná izolace pro potrubí (vč. ohybů, redukcí a armatur) z minerálního vlákna URSA RS1/ALU s hliníkovou úpravou na povrchu pro DN 25 tl. 30mm</i>	m	11,00000	207,80	2 285,80		Vlastní
54	7331001.30	Tepelná izolace pro potrubí (vč. ohybů, redukcí a armatur) z minerálního vlákna URSA RS1/ALU s, hliníkovou úpravou na povrchu pro DN 32 tl. 30mm <i>Tepelná izolace pro potrubí (vč. ohybů, redukcí a armatur) z minerálního vlákna URSA RS1/ALU s hliníkovou úpravou na povrchu pro DN 32 tl. 30mm</i>	m	10,00000	214,89	2 148,90		Vlastní
55	7331001.31	Tepelná izolace pro potrubí (vč. ohybů, redukcí a armatur) z minerálního vlákna URSA RS1/ALU s, hliníkovou úpravou na povrchu pro DN 40 tl. 40mm <i>Tepelná izolace pro potrubí (vč. ohybů, redukcí a armatur) z minerálního vlákna URSA RS1/ALU s hliníkovou úpravou na povrchu pro DN 40 tl. 40mm</i>	m	18,00000	253,66	4 565,88		Vlastní
56	7331001.32	Nátěr potrubí 2x základní pod tepelnou izolací <i>Nátěr potrubí 2x základní pod tepelnou izolací</i>	m2	8,00000	87,36	698,88		Vlastní
57	7331001.33	Nátěr pomocných ocelových konstrukcí 1x základní barvou, 2x vrchní email <i>Nátěr pomocných ocelových konstrukcí 1x základní barvou, 2x vrchní email</i>	m2	4,00000	133,61	534,44		Vlastní
58	7331001.34	Štítky pro popis zařízení a armatur <i>Štítky pro popis zařízení a armatur</i>	ks	6,00000	131,56	789,36		Vlastní
59	7331001.35	Štítky pro označení směru proudění <i>Štítky pro označení směru proudění</i>	ks	6,00000	118,20	709,20		Vlastní
60	7331001.36	Fabrikované , žárově pozinkované závěsy pro potrubí (úpravy 2x pozinkov. lakem)	kg	25,00000	158,28	3 957,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4b	Vytápění a rozvody chladu
R:	01	Vytápění a rozvody chladu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
		Fabrikované , žárově pozinkované závěsy pro potrubí (úpravy 2x pozinkov. lakem)							
Díl: 7332		Rozvod CHV					279 329,58		
61	7332001	Tlakově nezávislý regulační a vyvažovací ventil pro plynulou regulaci TA-MODULATOR DN25, včetně, pohonu TA-SLIDER 160, napájení 24V, ovládání 0-10V	kpl	1,00000	11 722,39	11 722,39		Vlastní	
		Tlakově nezávislý regulační a vyvažovací ventil pro plynulou regulaci TA-MODULATOR DN25, včetně pohonu TA-SLIDER 160, napájení 24V, ovládání 0-10V							
62	7332001.1	Tlakově nezávislý regulační a vyvažovací ventil pro plynulou regulaci TA-MODULATOR DN50, včetně, pohonu TA-SLIDER 160, napájení 24V, ovládání 0-10V	kpl	1,00000	30 592,81	30 592,81		Vlastní	
		Tlakově nezávislý regulační a vyvažovací ventil pro plynulou regulaci TA-MODULATOR DN50, včetně pohonu TA-SLIDER 160, napájení 24V, ovládání 0-10V							
63	7332001.2	Tlakově nezávislý regulační a vyvažovací ventil pro plynulou regulaci TA-MODULATOR DN65, včetně 2ks, protipřírub 65/16, spojovacího materiálu a 2ks těsnění, pohonu TA-SLIDER 500, napájení 24V, ovládání 0-10V	kpl	1,00000	72 301,94	72 301,94		Vlastní	
		Tlakově nezávislý regulační a vyvažovací ventil pro plynulou regulaci TA-MODULATOR DN65, včetně 2ks protipřírub 65/16, spojovacího materiálu a 2ks těsnění, pohonu TA-SLIDER 500, napájení 24V, ovládání 0-10V							
64	7332001.3	Kulový kohout GIACOMINI R 250D, DN 1/2"	ks	4,00000	238,19	952,76		Vlastní	
		Kulový kohout GIACOMINI R 250D, DN 1/2"							
65	7332001.4	Bezpřírubová uzavírací klapka KSB BOAX DN 65/6, včetně 2ks protipřírub, spojovacího materiálu a 2ks, těsnění	kpl	3,00000	3 189,43	9 568,29		Vlastní	
		Bezpřírubová uzavírací klapka KSB BOAX DN 65/6, včetně 2ks protipřírub, spojovacího materiálu a 2ks těsnění							
66	7332001.5	Bezpřírubová uzavírací klapka KSB BOAX DN 80/6, včetně 2ks protipřírub, spojovacího materiálu a 2ks, těsnění	kpl	3,00000	3 964,99	11 894,97		Vlastní	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4b	Vytápění a rozvody chladu
R:	01	Vytápění a rozvody chladu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Bezpřírubová uzavírací klapka KSB BOAX DN 80/6, včetně 2ks protipřírub, spojovacího materiálu a 2ks těsnění						
67	7332001.6	Filtr přírubový KSB BOA-S DN 65/6 s vypouštěcím šroubem, včetně 2ks protipřírub, spojovacího materiálu a 2ks těsnění	kpl	1,00000	3 698,39	3 698,39		Vlastní
		Filtr přírubový KSB BOA-S DN 65/6 s vypouštěcím šroubem, včetně 2ks protipřírub, spojovacího materiálu a 2ks těsnění						
68	7332001.7	Filtr přírubový KSB BOA-S DN 80/6 s vypouštěcím šroubem, včetně 2ks protipřírub, spojovacího materiálu a 2ks těsnění	kpl	1,00000	4 774,06	4 774,06		Vlastní
		Filtr přírubový KSB BOA-S DN 80/6 s vypouštěcím šroubem, včetně 2ks protipřírub, spojovacího materiálu a 2ks těsnění						
69	7332001.8	Kulový vypouštěcí kohout GIACOMINI R608 s napojením na hadici, DN 1/2"	ks	6,00000	261,06	1 566,36		Vlastní
		Kulový vypouštěcí kohout GIACOMINI R608 s napojením na hadici, DN 1/2"						
70	7332001.9	Automatický odvzdušňovací ventil GIACOMINI R88/1, DN 1/2"	ks	4,00000	274,93	1 099,72		Vlastní
		Automatický odvzdušňovací ventil GIACOMINI R88/1, DN 1/2"						
71	7332001.10	Teploměr průměr 100 mm, -30 -50°C, vč. návarku a jímký	kpl	4,00000	783,69	3 134,76		Vlastní
		Teploměr průměr 100 mm, -30 -50°C, vč. návarku a jímký						
72	7332001.11	Tlakoměr pro měření zanesení filtru 100mm, připojení G1/2", rozsah: 0-600kPa, včetně kondenzační, smyčky s 3-cestným zkušebním kohoutem, připojovacím potrubím DN15 a 2ks uzavíracích kulových kohoutů	kpl	2,00000	2 081,27	4 162,54		Vlastní
		DN15 Tlakoměr pro měření zanesení filtru 100mm, připojení G1/2", rozsah: 0-600kPa, včetně kondenzační smyčky s 3-cestným zkušebním kohoutem, připojovacím potrubím DN15 a 2ks uzavíracích kulových kohoutů DN15						
73	7332001.12	Šroubení 6/4" , včetně těsnění	kpl	2,00000	591,18	1 182,36		Vlastní
		Šroubení 6/4" , včetně těsnění						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4b	Vytápění a rozvody chladu
R:	01	Vytápění a rozvody chladu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
74	7332001.13	Šroubení 2" , včetně těsnění Šroubení 2" , včetně těsnění	kpl	2,00000	1 135,50	2 271,00		Vlastní
75	7332001.14	Přírubový spoj, DN65/6, včetně těsnění a spojovacího materiálu Přírubový spoj, DN65/6, včetně těsnění a spojovacího materiálu	kpl	2,00000	1 045,05	2 090,10		Vlastní
76	7332001.15	Přírubový spoj, DN80/6, včetně těsnění a spojovacího materiálu Přírubový spoj, DN80/6, včetně těsnění a spojovacího materiálu	kpl	2,00000	1 474,26	2 948,52		Vlastní
77	7332001.16	Potrubí z ocelových trubek závitových bezešvých j.m. 11 353 dle ČSN 425710 (vč. ohybů, redukcí, T-kusů, chlaďařských objímk atd.) - DN 25 Potrubí z ocelových trubek závitových bezešvých j.m. 11 353 dle ČSN 425710 (vč. ohybů, redukcí, T-kusů, chlaďařských objímk atd.) - DN 25	m	1,00000	404,53	404,53		Vlastní
78	7332001.17	Potrubí z ocelových trubek bezešvých hladkých dle ČSN 42 5715 (vč. ohybů, redukcí, T-kusů, chlaďařských objímk atd.) - DN 65 Potrubí z ocelových trubek bezešvých hladkých dle ČSN 42 5715 (vč. ohybů, redukcí, T-kusů, chlaďařských objímk atd.) - DN 65	m	11,00000	913,50	10 048,50		Vlastní
79	7332001.18	Potrubí z ocelových trubek bezešvých hladkých dle ČSN 42 5715 (vč. ohybů, redukcí, T-kusů, chlaďařských objímk atd.) - DN 80 Potrubí z ocelových trubek bezešvých hladkých dle ČSN 42 5715 (vč. ohybů, redukcí, T-kusů, chlaďařských objímk atd.) - DN 80	m	19,00000	1 506,33	28 620,27		Vlastní
80	7332001.19	Potrubí z ocelových trubek bezešvých hladkých dle ČSN 42 5715 (vč. ohybů, redukcí, T-kusů, chlaďařských objímk atd.) - DN 100 Potrubí z ocelových trubek bezešvých hladkých dle ČSN 42 5715 (vč. ohybů, redukcí, T-kusů, chlaďařských objímk atd.) - DN 100	m	18,00000	1 734,91	31 228,38		Vlastní
81	7332001.20	Trubicová kaučuková izolace Armaflex AC, tl. 19mm - Ace 19x35 mm pro DN 25 Trubicová kaučuková izolace Armaflex AC, tl. 19mm - Ace 19x35 mm pro DN 25	m	1,00000	226,25	226,25		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4b	Vytápění a rozvody chladu
R:	01	Vytápění a rozvody chladu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
82	7332001.21	Trubicová kaučuková izolace Armaflex AC, tl. 19mm - Ace 19x76 mm pro DN 65 Trubicová kaučuková izolace Armaflex AC, tl. 19mm - Ace 19x76 mm pro DN 65	m	11,00000	477,90	5 256,90		Vlastní
83	7332001.22	Trubicová kaučuková izolace Armaflex AC, tl. 19mm - Ace 19x89 mm pro DN 80 Trubicová kaučuková izolace Armaflex AC, tl. 19mm - Ace 19x89 mm pro DN 80	m	19,00000	529,24	10 055,56		Vlastní
84	7332001.23	Trubicová kaučuková izolace Armaflex AC, tl. 19mm - Ace 19x108 mm pro DN 100 Trubicová kaučuková izolace Armaflex AC, tl. 19mm - Ace 19x108 mm pro DN 100	m	18,00000	730,69	13 152,42		Vlastní
85	7332001.24	Plošná kaučuková izolace AC Armaflex typ Ace 19-99 / E, tl. 19 mm, (role š. 1 m) pro armatury Plošná kaučuková izolace AC Armaflex typ Ace 19-99 / E, tl. 19 mm, (role š. 1 m) pro armatury	m2	6,00000	1 658,34	9 950,04		Vlastní
86	7332001.25	Nátěr potrubí 2x základní pod tepelnou izolací Nátěr potrubí 2x základní pod tepelnou izolací	m2	8,00000	87,36	698,88		Vlastní
87	7332001.26	Nátěr pomocných ocelových konstrukcí 1x základní barvou, 2x vrchní email Nátěr pomocných ocelových konstrukcí 1x základní barvou, 2x vrchní email	m2	4,00000	133,61	534,44		Vlastní
88	7332001.27	Štítky pro popis zařízení a armatur Štítky pro popis zařízení a armatur	ks	4,00000	131,56	526,24		Vlastní
89	7332001.28	Štítky pro označení směru proudění Štítky pro označení směru proudění	ks	6,00000	118,20	709,20		Vlastní
90	7332001.29	Fabrikované , žárově pozinkované závěsy pro potrubí (úpravy 2x pozinkov. lakem) Fabrikované , žárově pozinkované závěsy pro potrubí (úpravy 2x pozinkov. lakem)	kg	25,00000	158,28	3 957,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.4b	Vytápění a rozvody chladu
R:	01	Vytápění a rozvody chladu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: SP Společné						37 391,16		
91	SP001	Proplachy, napuštění a odvzdušnění systému, tlaková zkouška, topná zkouška, zprovoznění	hod	72,00000	256,95	18 500,40		Vlastní
		Proplachy, napuštění a odvzdušnění systému, tlaková zkouška, topná zkouška, zprovoznění						
92	SP004	Proplachy, napuštění a odvzdušnění systému, tlaková zkouška, chladicí zkouška, zprovoznění	hod	8,00000	462,50	3 700,00		Vlastní
		Proplachy, napuštění a odvzdušnění systému, tlaková zkouška, chladicí zkouška, zprovoznění						
93	SP007	Lehké pracovní lešení 8 m2	kpl	1,00000	3 782,26	3 782,26		Vlastní
		Lehké pracovní lešení 8 m2						
94	SP010	Hydraulické vyvážení soustavy včetně protokolu	hod	8,00000	462,50	3 700,00		Vlastní
		Hydraulické vyvážení soustavy včetně protokolu						
95	SP000	Pomocné zednické práce	HZS	30,00000	256,95	7 708,50		Vlastní
		Práce obsahují veškeré zednické práce a přípomocce včetně materiálu						
Celkem						571 451,00		